ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГИМНАЗИЯ № 1 ИМЕНИ Н.И. ФЕРАПОНТОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ гимназия № 1 г. Новокуйбышевска)

Исх. №  378   от «  07   »   _октября   2020 г.

На № ______ от «____»___________ 2020 г.

Заместителю прокурора

г. Новокуйбышевска

младшему советнику юстиции

И.В. Красину

директора

ГБОУ гимназии № 1

г. Новокуйбышевска

Л.Г.  Слепцовой

СЛУЖЕБНОЕ ПИСЬМО

В ответ на Ваше представление Об устранении нарушений

законодательства об охране жизни и здоровья несовершеннолетних от

10.09.2020 г. № 21-03-349/2020 сообщаю следующую информацию:

1. 27 марта 2020 г. ГБОУ гимназией №1 г. Новокуйбышевска был издан

приказ № 31/01 – од «Об организации учебного процесса в период карантина

в связи с высокой заболеваемостью гриппом, ОРВИ, новой короновирусной

инфекции (COVID – 19) и утверждении плана профилактических

мероприятий в условиях новой короновирусной инфекции» (приложение

№1).

2. К дисциплинарной ответственности привлечена ответственная за

размещение информации на сайте Филатова Н.А. (приложение №2).

 С уважением,

Директор

ГБОУ гимназии № 1

г. Новокуйбышевска                                                                        Л.Г. Слепцова

		2021-03-12T20:56:47+0400
	00c5ef1d46b0940550
	Слепцова Л.Г.